
Near Field Anténa, 865-867 MHz, IP54 (15 x 15 x 0.86 cm), černá
Řada antén True NearField je výslovně navržena pro aplikace, které vyžadují detekci RFID tagů „pouze v blízké zóně“ nebo zahrnují kovy, kapaliny a
další náročné materiály.

Antény True NearField jsou ideální pro
aplikace, které zahrnují kovy nebo
kapaliny. Při použití pouze jejich
magnetického RF pole nejsou ovlivněny
vedlejšími účinky těchto náročných
materiálů a poskytují konzistentní čtecí
rozsahy a spolehlivé čtení štítků.

 
Čtecí rozsah antén krátkého dosahu používaných v regálových aplikacích umožňuje sledování předmětů na každé jednotlivé polici, aby se zabránilo
falešným čtením v sousedních policích nebo předmětům, které procházejí kolem. To umožňuje lépe definovanou a zaměřenou oblast čtení, ve které
získáte přehled o položkách, které chcete sledovat.
 

https://www.times-7.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Frekvence UHF: 865 - 868 MHz (EU)

Konektory SMA female

Elektrické

Jmenovitý odpor 50Ohm

Směrový poměr 1.95

Mechanické

Barva černá

Materiál ABS plast

Rozměry Šířka: 150mm, Výška: 150mm Délka: 8.6mm

Váha 0.2kg

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Průmyslové krytí IP54

Skladovací teplota -30 až 50°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

